
Datum:22.06.2021

Čas:13:47:23

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3421 2229 103133063 0344 30 0,00 2 674,93 2 674,93 vratka průtokové dotace DDM na KHK

3421 2229 103533063 0344 30 0,00 15 158,07 15 158,07 vratka průtokové dotace DDM na KHK

3421 2321 0601 30 0,00 85 000,00 85 000,00
výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. - 
přijatý dar

0,00 102 833,00 102 833,00

0,00 102 833,00 102 833,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3419 5222 0600 30 647 000,00 10 000,00 657 000,00

příspěvky z rozpočtu města - přesun na 
rozpočtové věty dle kontkrétních účelů a 
příjemců ID 25/2021

3419 5222 0601 30 0,00 6 500,00 6 500,00
výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
2/2021

3421 5219 0601 30 0,00 6 500,00 6 500,00
výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
6/2021

3421 5221 0600 30 0,00 10 000,00 10 000,00

příspěvky z rozpočtu města - přesun na 
rozpočtové věty dle kontkrétních účelů a 
příjemců DD 3/2021

3421 5221 0601 30 0,00 6 500,00 6 500,00
výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
5/2021

3421 5222 0600 30 0,00 8 000,00 8 000,00

příspěvky z rozpočtu města - přesun na 
rozpočtové věty dle kontkrétních účelů a 
příjemců DD 2/2021

3421 5222 0601 30 0,00 65 500,00 65 500,00

výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. - 
prozatím nerozdělené prostředky
výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
1/2021

výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
3/2021

výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
4/2021

výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
7/2021

výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
8/2021

výzva Federal-Mogul Friction Products a.s. DS 
9/2021

3429 5222 0600 30 131 000,00 5 000,00 136 000,00

příspěvky z rozpočtu města - přesun na 
rozpočtové věty dle kontkrétních účelů a 
příjemců FD 4/2021

5311 5171 40 30 000,00 26 950,00 56 950,00
převod z rekonstrukce MK Erbenova, Na 
Spojce, Tůmova na servis MKDS a semaforu

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 13/2021Rozpočtové opatření číslo : 18
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 18/2021

Schváleno dne : 21.06.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 18

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Běžné výdaje



6171 5901 0600 30 812 000,00 -33 000,00 779 000,00

příspěvky z rozpočtu města - přesun na 
rozpočtové věty dle kontkrétních účelů a 
příjemců

6402 5366 103133063 0344 30 0,00 2 674,93 2 674,93 vratka průtokové dotace DDM na KHK

6402 5366 103533063 0344 30 0,00 15 158,07 15 158,07 vratka průtokové dotace DDM na KHK

1 620 000,00 129 783,00 1 749 783,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0071 40 7 300 000,00 -26 950,00 7 273 050,00
převod z rekonstrukce MK Erbenova, Na 
Spojce, Tůmova na servis MKDS a semaforu

3639 6130 15 0,00 111 750,00 111 750,00
kupní smlouva na spoluvlastnický podíl (proti 
zůstatku min. let)

7 300 000,00 84 800,00 7 384 800,00

8 920 000,00 214 583,00 9 134 583,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 3 744 952,41 111 750,00 3 856 702,41
kupní smlouva na spoluvlastnický podíl (proti 
zůstatku min. let)

3 744 952,41 111 750,00 3 856 702,41

3 744 952,41 111 750,00 3 856 702,41

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-06-22T13:53:10+0200




